s if l! *
I If г
I г if<aa>

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8"с. Ульяновка

Минераловодского района

^ г - - ~ i  »
■— >

ПРИКАЗ-<35-* С3>

СХ

28 августа 2023 года

и

№ 116

с_>
О назначении ответственного лица за профориентационную работу»
реализацию мероприятий профминимума.

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского
края от 26 июля 2023 года № 1299-пр «Об утверждении плана мероприятий
по подготовке реализации—Единой модели профессиональной ориентации-
профессионального минимума в общеобразовательных организациях
Ставропольского края, планирующих его реализацию в 2023/2024 учебном
году», на основании приказа управления образования администрации МГО
от 18 августа 2023 года №662 «Об утверждении плана мероприятий Единой
модели профессиональной ориентации -  профессионального минимума в
общеобразовательных организацияхЛЫнераловодского городского округа в
2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
А : 7 : f 1 1 f Л : | ; |  ;

1. Назначить ответственной за работу по профориентационную работу,
реализацию мероприятий профминимума заместителя директора по
воспитательной работе ДешГека Елену Александровну .

2. Дейнека Е.А_. разработать план профориентационной работы на 2023-
2024 учебный год как части программы воспитания в срок до ;;
25.08.2023г.

3. Классным руководителям 6-11 классов в срок до 10.09.2023г. провести
информационно-пррив§тительские мероприятия для обучающихся и их
родителей (законных представителей) по вопросу реализации
профминимума.

4. Контроль за исполнений настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 8 ’
с. Ульянояка

С приказом ознакомлен:

_Е.А. Дейнекахх

8.Ульяновка Шй.®/

, Щ 7

Н. С. Печевская

я|

■ • ШИ